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Inbjudan till presentation av Cints rapport för det andra 
kvartalet 2025

Cints delårsrapport för det andra kvartalet 2025 kommer att publiceras torsdagen den 17 juli cirka 
kl. 08.00. En webbsänd telefonkonferens hålls samma dag kl. 10.00. Rapporten presenteras av 
Patrick Comer, VD och Niels Boon, CFO. Presentationen hålls på engelska och följs av en 
frågestund.

Följ den webbsända presentationen och konferensen live på: . För deltagande i webcast
telefonkonferensen registrerar du dig här: . Efter registreringen får du telefonnummer och ett telco
konferens-ID för att logga in till konferensen

Presentationsmaterialet och en inspelad version av konferensen kommer att finnas tillgängliga på 
Cint™ Investors.

För mer information, vänligen kontakta:
Patrik Linzenbold, Head of IR
patrik.linzenbold@cint.com

Niels Boon, CFO
niels.boon@cint.com

Om Cint
Cint är en ledande aktör inom research technology som kopplar samman varumärken, analytiker, 
akademiker
eller andra som har en fråga, till ett nätverk med över 800 panelpartners, som representerar 
miljontals engagerade respondenter i över 130 länder. Cint Exchange ger användarna möjlighet 
att samla insikter i stor skala för att bygga affärsstrategier, utveckla undersökningsbaserade 
lösningar, publicera trovärdiga marknadsundersökningar med mera. Lucid Measurement by Cint, 
vår avancerade uppsättning lösningar för annonseffektivitet, ger annonsörer, mediaägare och 
byråer verktygen för att mäta effektiviteten och varumärkeslyftet i annonskampanjer över flera 
kanaler i realtid för att optimera medieprestanda medan kampanjerna pågår. Båda produkterna 
använder Cints verktyg för intäktsgenerering från målgrupper för att göra det möjligt för 
panelleverantörer, mobilappar, lojalitetsprogram och andra onlinegemenskaper att tjäna pengar 
på sina målgrupper genom att matcha dem med undersökningsmöjligheter.

At Cint, we’re feeding the world’s curiosity.

Cint Group AB (publ), är noterat på Nasdaq Stockholm (STO: CINT), och har en global 
personalstyrka på över 800 medarbetare. Cint har kontor i bland annat Stockholm, London, New 
York, New Orleans, Singapore, Gurgaon och Sydney.
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